Propositura INDICAÇÃO - 091/2025

De: Milton L. - PCM

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data:  10/04/2025 às 15:40:42

Setores envolvidos:

PCM, SGP

Indica a necessidade de patrolamento e cascalhamento

Documento de Origem:

Outro

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA a necessidade de
patrolamento e cascalhamento na Estrada Ribeirão Vermelho.

JUSTIFICATIVA

Tal pleito se faz necessário, devido aos estragos ocasionados pelas chuvas, que dificultam a passagem de veículos e
pedestres por aquela região.

MILTON TICACA

Vereador

_

Milton José Lauriano

Presidente

1Doc:          1/1